SỞ GD VÀ ĐT TỈNH LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT

THCS  & THPT ĐẮK MIL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71/QĐ-DTNT ĐM           Đức Lập, ngày 26 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán giao bổ sung năm 2025 để thực hiện các chính
sách cho học sinh dân tộc nội trú và học sinh bán trú theo Nghị định số

66/2025/NĐ – CP ngày 12/03/2025 của Chính phủ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ THPT ĐẮK MIL

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các
tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/ TT-BTC ngày
28/9/2019 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 1329/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2025  của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc giao bổ sung dự toán năm 2025 để thực
hiện các chính sách cho học sinh dân tộc nội trú và học sinh bán trú theo NĐ số
66/2025/NĐ - CP ngày 12/03/2025 của Chính phủ;

 Theo đề nghị của viên chức Kế toán nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai dự toán ngân sách nhà nước giao bổ sung năm 2025
(theo Phụ lục 1 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Kế toán, viên chức, người lao động, bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện
Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Trang TTĐT;
- Lưu: KT; VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Tấn Đằng

PHỤ LỤC 1:
 DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC GIAO BỔ SUNG NĂM 2025

 (Kèm theo Quyết định số: 71/QĐ-DTNT ĐM ngày 26 tháng 12 năm 2025 của
Trường PTDTNT THCS & THPT ĐắkMil)

 ĐVT: đồng
Số
TT Nội dung  Dự toán được

giao

1 2
3

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách, phí, lệ phí  -
B Dự toán chi ngân sách nhà nước 728.214.000

I Kinh phí chi thường xuyên giao tự chủ - Loại 070
khoản 073  -

1.1

II
Kinh phí chi thường xuyên không giao tự chủ - Loại
420 khoản 428 728.214.000

2.1
Kinh phí để thực hiện các chính sách cho học sinh dân
tộc nội trú và học sinh bán trú theo NĐ số 66/2025/NĐ
– CP ngày 12/03/2025 của Chính phủ

  728.214.000

		HỒ TẤN ĐẰNG
	2025-12-30T17:23:02+0700
	Signer's office
	HỒ TẤN ĐẰNG
	Signing document

		2025-12-31T09:47:45+0700